tipas, ol gotia-

1ilum vlslldn
ham adiu¥en

Trantumple-
ram fidas,

norum Joperum el formam gregis, ut ve-
strag virtulis et religionis veluti sale
ceteri conglcmtur, alque ila omnes nna-
nimes in tno spiritu christiamae chari-
latis atque in omni sanctitate el iusti-
tid Deo serviamus.

§ 7. Hortamur quoque el rdgamus in
Domino carissimos in Christo filios no-
slros imperatorem electum, ac reges et
principes ompes catholicos, ut, quo plu-
ra el magis illustria beneficia ab Eo, per
quem reges regnant, acceperunt, tanto
ardeniius, ut par est, ad Dei gloriam
procurandam pro’ zelo excitentur, prae-
cipue vero venerabilivm fratrum nostro-
rum patriarcharum, primatuum, archie-
piscoporum et episcopoium pastoralem
sedulitatem et vigilantiam adiuvent, el
a suis magistratibus et ministris adio-
vari mandent, ut improborum licentia
coérceatur , et bonorum studia eorum
regid ope et gratia foveantu; maxime
autem erga peregrinos beneficentiam et
liberalitatem exerceant, curentque ut
tutis incedant itineribus, et nulld homi-
num perditorum vexatione perturbentur,
sed hospitalibus domibus et publicis
hospitiis amanler excipi, ut, comrneaty

el rebus ad vitem necessariis recreati,
sine ulld concussione et iniurid institu- |

tam iter lacti peragant, et cum gaudio
in patriam revertantur. His enim hostiis
reges polissimum et principes Deun si-
bi placabilem reddent, ut diu in terris
felices vivant, et demum in acterna ta-
bernacula recipiantur ab illis ipsis pan-
peribus erga quos misericordiam exenr-
cuerint, in quibus Christus pascitur et
nutritur.

§ 8. Ut vero praesentes litterae ad
omnium  fidelinm quibuscumque tocis
existentium notitiam facilins perveniant,

1 Forsan piv fegendun:, non pro in. 1.).
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aulem Vvos ipsos, venerabiles fratres, et
omnem’ elerum pxemplum in prums ho- |

volumus earum exemplis, etiam impres-
sis, manu notarii publici subscriptis, ac
personae in dignitale ecclesiasticd con-
stitulae sigillo munitis, eamdem prorsus
fidem haberi, quae haberetur ipsis prae-
sentibus si forent exhibitae vel ostensae.

§ 9. Nulli ergo homionm omnino li- Sanctio pos.

aalis.

ceat hanc paginam nostrae indictionis,
promulgationis, concessionis, imparlitio-
nis; hortationis, rogatlionis et voluntatis
infringere, vel ei ausu temerario con-
traire. Si quis autem hoc attentare prae-
sumpserit, indignationem omnipolentis

“Det ac beatorum Petri et Pauli aposto-

lorum eius se noverit incursurum.

Datum Romae, apud S. Mariam Ma-
iorem, anno Incarnationis Dominicae
¥ocLxxiv, xvi kalendas maii, pontlficatus
nostri anno 1v.